
USCITE ES. 2022 ES. 2023 ENTRATE ES. 2022 ES. 2023 

A) Uscite da attività di 
interesse generale     

A) Entrate da attività di interesse 
generale     

      
1) Entrate da quote associative e 
apporti dei fondatori € 0,00   

1) Materie prime, sussidiarie, di 
consumo e di merci € 0,00   

2) Entrate dagli associati per attività 
mutuali € 0,00   

2) Servizi € 357,05   
3) Entrate per prestazioni e cessioni 
ad associati e fondatori € 0,00   

      4) Erogazioni liberali € 100,00   

3) Godimento beni di terzi € 0,00   5) Entrate del 5 per mille € 1.238,09   

4) Personale € 3.002,00   6) Contributi da soggetti privati € 0,00   

      
7) Entrate per prestazioni e cessioni 
a terzi € 0,00   

5) Uscite diverse di gestione € 0,00   8) Contributi da enti pubblici € 0,00   

      
9) Entrate da contratti con enti 
pubblici € 0,00   

      10) Altre entrate € 0,00   

TOTALE € 3.359,05   TOTALE € 1.338,09   

      
AVANZO attività di interesse 
generale -€ 2.020,96   

            

B) Uscite da attività diverse     B) Entrate da attività diverse     

1) Materie prime, sussidiarie, di 
consumo e di merci € 0,00   

1) Entrate per prestazioni e cessioni 
ad associati e fondatori € 0,00   

2) Servizi € 0,00   2) Contributi da soggetti privati € 0,00   

3) Godimento beni di terzi € 0,00   
3) Entrate per prestazioni e cessioni 
a terzi € 0,00   

4) Personale € 0,00   4) Contributi da enti pubblici € 0,00   

5) Uscite diverse di gestione € 0,00   
5) Entrate da contratti con enti 
pubblici € 0,00   

      6) Altre entrate € 0,00   

TOTALE € 0,00   TOTALE € 0,00   

      
AVANZO/DISAVANZO attività di 
interesse generale € 0,00   

            

C) Uscite da attività di 
raccolta fondi     

C) Entrate da attività di raccolta 
fondi     

1) Uscite per raccolte fondi 
abituali € 0,00   1) Entrate per raccolte fondi abituali € 0,00   

2) Uscite per raccolte fondi 
occasionali € 0,00   

2) Entrate per raccolte fondi 
occasionali € 0,00   

3) Altre uscite € 0,00   3) Altre entrate € 0,00   

TOTALE € 0,00   TOTALE € 0,00   

      
AVANZO/DISAVANZO attività di 
interesse generale € 0,00   

D) Uscite da attività 
finanziarie e patrimoniali     

D) Entrate da attività finanziarie e 
patrimoniali     

1) Su rapporti bancari € 0,00   1)  Da rapporti bancari € 0,00   

2)  Su investimenti finanziari € 0,00   2)  Da investimenti finanziari € 0,00   



3) Su patrimonio edilizio € 0,00   3) Da patrimonio edilizio € 0,00   

4) Su altri beni patrimoniali € 0,00   4) Da altri beni patrimoniali € 0,00   

5) Altre uscite € 0,00   5) Altre entrate € 0,00   

TOTALE € 0,00   TOTALE € 0,00   

      
AVANZO/DISAVANZO attività di 
interesse generale € 0,00   

E) Uscite di supporto 
generale     E) Entrate di supporto generale     

1) Materie prime, sussidiarie, di 
consumo e di merci € 0,00   1) Entrate da distacco del personale € 0,00   

2) Servizi € 0,00   2) Altre entrate di supporto generale € 0,00   

3) Godimento beni di terzi € 0,00         

4) Personale € 0,00         

5) Altre uscite  € 0,00         

Totale uscite della gestione € 0,00   Totale entrate della gestione € 0,00   

      
AVANZO d’esercizio prima delle 
imposte -€ 2.020,96   

      Imposte € 0,00   

      

Avanzo d’esercizio prima di 
investimenti e disinvestimenti 
patrimoniali e finanziamenti -€ 2.020,96   

            

Uscite da Investimenti in 
immobilizzazioni o da 
deflussi di capitale di terzi ES. 2022 ES. 2023 

Entrate da Disinvestimenti in 
immobilizzazioni o da flussi di 
capitale di terzi ES. 2022 ES. 2023 

1) Investimenti in 
immobilizzazioni inerenti alle 
attività di interesse generale € 0,00   

1) Disinvestimenti di immobilizzazioni 
inerenti alle attività di interesse 
generale € 0,00   

2)  Investimenti in 
immobilizzazioni inerenti alle 
attività diverse € 0,00   

2)  Disinvestimenti di 
immobilizzazioni inerenti alle attività 
diverse € 0,00   

3)Investimenti in attività 
finanziarie e patrimoniali € 0,00   

3) Disinvestimenti in attività 
finanziarie e patrimoniali € 0,00   

4) Rimborso di finanziamenti 
per quota capitale e di prestiti € 0,00   

4) Ricevimento di finanziamenti e di 
prestiti € 0,00   

Totale € 0,00   Totale € 0,00   

      

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite 
per investimenti e disinvestimenti 

patrimoniali  e finanziamenti € 0,00   

            

        ES. 2022 ES. 2023 

Avanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti 
-€ 2.020,96   

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali  e 
finanziamenti € 0,00   
Avanzo complessivo -€ 2.020,96   

            

            
Cassa e banca ES. 2022 ES. 2023 
Cassa       € 0,00   

Depositi bancari e postali       € 1.766,70   



            

Costi e proventi figurativi           

Costi figurativi ES. 2022 ES. 2023 Proventi figurativi ES. 2022 ES. 2023 

1) da attività di interesse 
generale € 0,00   1) da attività di interesse generale € 0,00   

2) da attività diverse € 0,00   2) da attività diverse € 0,00   
 

      
Rendiconto approvato dall’Assemblea Ordinaria in data 21 aprile 2023 
Associazione APRIRE - Assistenza PRimaria In 
REte - Salute a Km 0 – CF 98183960172   
Brescia, 21 aprile 2023      
   IL PRESIDENTE  

      

RENDICONTO DI CASSA AL 31.12.2022 
saldi al 01.01.2022 saldi al 31.12.2022 

CASSA € 0,00 CASSA € 0,00 

BANCA ETICA € 3.068,57 BANCA ETICA € 1.558,09 

PAYPALL € 719,09 PAYPALL € 208,61 

TOTALE DISPONIBILITA’ 
AL 01.01.2021 € 3.787,66 TOTALE DISPONIBILITA’ DI 

CASSA  AL 31.12.2022 € 1.766,70 

 



Associazione APRIRE - PRIMA NOTA ENTRATE E USCITE - anno 2022         

    entrate  uscite  bilancio      
  TOTALI     3.787,66    -  2.020,96        1.766,70         
           

data causale classe  entrate  uscite  bilancio  modo 
pagamento 

 Saldo 
PayPal 

 Saldo 
carta 

Prepagata 

 Saldo 
conti 
totale 

01/01/2022 saldo esercizio 2021 al 31/12/2021 residuo 2021     3.787,66          3.787,66       719,09    3.068,57       3.787,66    
07/01/2022 Spese amministrative firma digitale e PEC costi amministrativi   -      109,80       Prepagata 719,09    2.958,77       3.677,86    
07/01/2022 costo bonifico  costi bancari   -1,00     Prepagata 719,09    2.957,77       3.676,86    
22/02/2022 Canone annuale dominio Aruba  costi software   -        61,00        Prepagata 719,09    2.896,77       3.615,86    
10/05/2022 Rinnovo iscrizione costi amministrativi   -168,77     Prepagata 719,09    2.728,00       3.447,09    
10/05/2022 costo bonifico  costi bancari   -1,00     Prepagata 719,09    2.727,00       3.446,09    
30/06/2022 Mooberry Dreams  costi software   -6,99     PayPal 712,10    2.727,00       3.439,10    
07/09/2022 Prestazione occasionale R.A. costi amministrativi   -2.402,00     Prepagata 712,10        325,00       1.037,10    
07/09/2022 costo bonifico  costi bancari   -1,00     Prepagata 712,10        324,00       1.036,10    
01/10/2022 canone mensile conto corrente  costi bancari   -1,00     Prepagata 712,10        323,00       1.035,10    
07/10/2022 trasferimento somme costi amministrativi   -500,00     PayPal 212,10        323,00           535,10    
07/10/2022 trasferimento somme costi amministrativi   -3,49     PayPal 208,61        323,00           531,61    
07/10/2022 trasferimento somme costi amministrativi   500,00     Prepagata 208,61        823,00       1.031,61    
12/10/2022 PAGAMENTO F24 costi amministrativi   -      600,00       Prepagata 208,61        223,00           431,61    
12/10/2022 costo bonifico  costi bancari   -1,00    Prepagata 208,61        222,00           430,61    
26/10/2022 erogazione liberale contributi liberali e 5 per mille             50,00       Prepagata 208,61        272,00           480,61    
31/10/2022 erogazione liberale contributi liberali e 5 per mille             50,00       Prepagata 208,61        322,00           530,61    
01/11/2022 canone mensile conto corrente  costi bancari   -1,00    Prepagata 208,61        321,00           529,61    
01/12/2022 canone mensile conto corrente  costi bancari   -1,00    Prepagata 208,61        320,00           528,61    
16/12/2022 5 per 1000 anno fiscale 2021 contributi liberali e 5 per mille   1.238,09    Prepagata 208,61    1.558,09       1.766,70    
 


